Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

BANDO 6 PK 1320 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1320 2 0 ₺ 90,00 %18 ₺ 180,00

GMB GTK 595700 TRİGER SET
GMB-

GTK5957
00

1 0 ₺
270,00 %18 ₺ 270,00

TOPLAM 3 ₺ 450,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 450,00

%18 KDV ₺ 81,00

GENEL TOPLAM ₺ 531,00

YALNIZ: BEŞ YÜZ OTUZ BIR TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr